Místem dodání předmětu koupě jsou střední školy na území Ústeckého kraje, přesná 
specifikace míst dodání jednotlivých položek je uvedena v nabídce  - v oceněném 
soupisu dodávek (příloha č. 2)  

III. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena se ujednává ve výši 176 500,- Kč (slovy jednostosedmdesátšesttisícpětset 
korun českých) bez DPH a 213 565,- Kč (slovy dvěstětřinácttisícpětsetšedesátpět korun 
českých) s 21% DPH.  

Kupní cena se rovná ceně plnění veřejné zakázky s názvem „Přístroje a soupravy 
určené k demonstračním účelům IKAP B“  – část 2 – Experimentální výukové 
pomůcky uvedené v nabídce prodávajícího ze dne 24. 8. 2018.  

2.